
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL (A)

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL (A)

84514 05/09/202102 06 A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL (B)

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL (B)

Estadual                                          
Principal A1
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA Hortolândia

CLAUDIO DE SOUZA MORELLI
BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION

DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM
FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS

936
1633
594
1333

11:30 12:02

01 03

12:12 12:45

01 03

02 06

169507 GIOVANI DOS SANTOS BENEDITO 08
152617 KAIO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 17
169634 PAULO RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA 18
161934 FERNANDO DA CONCEIÇÃO VIANA 19
159716 MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS 37
161960 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS 81 08:25
153225 EWERTON ROBERTO ALVES FRANCO 86
175124 FERNANDO MOREIRA DA SILVA JUNIOR 89
175121 ALEXANDRE RIBEIRO DE PAIVA JUNIOR 93
177839 ADRIEL CAVALHEIRO DUARTE 94

18
86
18
86
18

08
81
19
08
19
08
86
94
37

17
86
89
17
89
37
17
89
08

37
94
37
93
89
86
37
17

89
93
86
17
94
93
94
93

11:37 17:08

xx
x

MICHEL JEAN BONNAUD6500

ALEXANDRE VALERIO DO NASCIMENTO7606
RAFAEL VALÉRIO PAZOTO5725

3701
16:56

8902
29:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175071 TITTO CAIO MANCINI NETO 02
175120 ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS 05
175078 ALLYFER SOARES DE SOUZA 07
123543 BRUNO KIAN 08
173750 GILDEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS 10
119937 WENDELL BUFALO BORGES DE NOVAIS 11
122596 BRUNO LOPES DE MOURA 12 27:08
175080 WILLIAN TADEU DAMACENO 17
131547 MARCEL MARTINS 19 31:40
123597 ROBERTO SILVIO SALLES JUNIOR 20
119726 CARLOS EDUARDO BUFALO BORGES 77 14:49
154266 GUSTAVO GABRIEL GONÇALVES DA SILVA 97

19 08
07
08
17
07
05
12
10

11
10
77
20
11
07
17
20
07
11

77
17
10
11
05
20

97
20
97
12
97
08
20
97
08

19:11

xxxxx
xxxxx

1701

08:01

0702

09:03

7703

12:30

1104

28:22

1005

31:28

1006

39:23

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

HUGO LEONARDO ALVES ARNOLD472

HAMILTON GONÇALVES3037

RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA5555

P
A

U
LO

 R
O

D
R

IG
O

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
18

)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

B
R

U
N

O
 K

IA
N

 (
8)

H
U

G
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

 A
LV

E
S

 A
R

N
O

LD

JONATHAN BATISTA DE PAIVA 7904

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL (A)

LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO 1143

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL (B)


