



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

84514

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL (A) 02 X 06 A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL (B)

05/09/2021

**COMPETIÇÃO:** Estadual**CATEGORIA:** Principal**DIVISÃO:** A1**SÉRIE:****GINÁSIO:** GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA**CIDADE:** HORTOLÂNDIA

936	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> CLAUDIO DE SOUZA MORELLI
1633	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION
594	<b>CRONOMETRISTA:</b> DOUGLAS MELLO ROSEMBAU
1333	<b>ANOTADOR:</b> FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:30	12:02
2º PER.	12:12	12:45
3º PER.		
PRORROG		
<b>CONTAGEM</b>		
1º PER.	01	X 03
2º PER.	01	X 03
3º PER.		X
FINAL	02	X 06
PRORROG		X
PENALTIS		X

**EQUIPE "A" - E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL (A)**

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
169507	GIOVANI DOS SANTOS BENEDITO	08			18	08	17	37	89		x	x					
152617	KAIO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS	17			86	81	86	94	93		x						
169634	PAULO RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA	18			18	19	89	37	86								
161934	FERNANDO DA CONCEIÇÃO VIANA	19			86	08	17	93	17								
159716	MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS	37			18	19	89	89	94								
161960	JOSE AUGUSTO DOS SANTOS	81	08:25		08	37	86	93									
153225	EWERTON ROBERTO ALVES FRANCO	86			86	17	37	94									
175124	FERNANDO MOREIRA DA SILVA JUNIOR	89			94	89	17	93									
175121	ALEXANDRE RIBEIRO DE PAIVA JUNIOR	93			37	08											
177839	ADRIEL CAVALHEIRO DUARTE	94															
6500	<b>Técnico:</b> MICHEL JEAN BONNAUD																
7606	<b>Massagista:</b> ALEXANDRE VALERIO DO NASCIMENTO																
5725	<b>Preparador Físico:</b> RAFAEL VALÉRIO PAZOTO																
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																

01	37	02	89	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
16:56		29:00																				

**EQUIPE "B" - A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL (B)**

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
175071	TITTO CAIO MANCINI NETO	02			19	08	11	77	97		x	x	x	x	x	x	
175120	ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS	05			07	10	17	20			x	x	x	x	x	x	
175078	ALLYFER SOARES DE SOUZA	07			08	77	10	97									
123543	BRUNO KIAN	08			17	20	11	12									
173750	GILDEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS	10			07	11	05	97									
119937	WENDEL BUFALO BORGES DE NOVAIS	11			05	07	20	08									
122596	BRUNO LOPES DE MOURA	12	27:08		12	17		20									
175080	WILLIAN TADEU DAMACENO	17			10	20		97									
131547	MARCEL MARTINS	19	31:40		07			08									
123597	ROBERTO SILVIO SALLAS JUNIOR	20						11									
119726	CARLOS EDUARDO BUFALO BORGES	77	14:49														
154266	GUSTAVO GABRIEL GONÇALVES DA SILVA	97															
472	<b>Técnico:</b> HUGO LEONARDO ALVES ARNOLD																
3037	<b>Massagista:</b> HAMILTON GONÇALVES																
	<b>Preparador Físico:</b>																
5555	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b> RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA																
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																

01	17	02	07	03	77	04	11	05	10	06	10	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
08:01		09:03	12:30		28:22		31:28		39:23																	

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** JONATHAN BATISTA DE PAIVA **REGISTRO:** 7904

**EQUIPE:** E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL (A) **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO **REGISTRO:** 1143

**EQUIPE:** A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL (B) **ASSINATURA:**

**TÉCNICO:**  
HUGO LEONARDO ALVES ARNOLD

**CAPITÃO:**  
BRUNO KIAN (8)

**TÉCNICO:**  
MICHEL JEAN BONNAUD